



How to write a medical book chapter?

Tıbbi kitap bölümü nasıl hazırlanır?

Muammer Kendirci

ABSTRACT

Invited medical book chapters are usually requested of experienced authors who have made significant contributions to the literature in certain fields requested by an editor from an experienced. Before the writing process begins, an agreement between the editor and the author with regard to the title, deadline, specific instructions and content an agreement is crucial. Certain issues concerning a chapter can be negotiated by the parties beforehand, but some issues cannot. As writing a medical book chapter is seen as an honor in its own right, the assignment needs to be treated with sincerity by elucidating the topic in detail, and maximal effort should be made to keep in mind that the chapter will reach a large target audience. The purpose of this review article is to provide guidance to residents and junior specialists in the field of urology to improve their writing skills.

Key words: Medical book; medical writing; writing book chapter.

ÖZET

Kitap bölümü yazımı genellikle belli bir konuda deneyim sahibi ya da o konuda literatüre önemli katkıda bulunmuş bilim adamlarına davet yoluyla yapılmaktadır. Konu başlığı, yazım süresi, yazara talimatlar ve konunun içeriği editör tarafından yazara bildirilir. Yazıyla ilgili bazı konular yazar ve editör arasında uzlaşılabilir özelliktedir. Kitap bölümü yazımı bir araştırmacı için başlı başına bir onur sayılabileceği için önemsenmeli; yazı ilgi çekici hale getirilmeli ve geniş kitlelere ulaşacağı göz önünde tutularak en üst düzey çaba harcanmalıdır. Bu derlemede, kitap yazım aşamasında dikkat edilecek konular -özellikle üroloji uzmanlık öğrencileri ve yeni uzmanlara katkıda bulunmak amacıyla- irdelenmeye çalışılmaktadır.

Anahtar sözcükler: Kitap bölümü yazımı; tıbbi kitap; tıbbi yazarlık.

Giriş

Son 10-20 yılda iletişim teknolojisinde ortaya çıkan ciddi ilerlemeler "kitap" algısında da önemli değişikliklere yol açtı. Herhangi bir tıbbi bilgiye iletişim araçlarıyla hemen ulaşabilme olanağına karşın, kitabı ele alıp inceleme-okuma alışkanlığı yine de sürüyor. Bir taraftan yüzlercesini cep telefonlarıyla veya taşınabilir küçük bilgisayarlarla elimizin altında bulundurma olanağı varken, öte yandan kitaplar çalışma odamız ya da ofisimizde hemen yanı başımızda kitaplıklarımızın raflarında yerini alırlar. Edinilen teknolojik gelişmelere rağmen basılı tıbbi kitapların üretilmesi ve dağıtılması azalmamış, aksine daha çok yazılır hale gelmiştir. Bunda kuşkusuz; yayınevlerinin sayısının ve deneyiminin artması, ticari amaçlar ve tıbbi ilgi alanlarının gelişme-

si, özelleşmesi ve potansiyel yazar sayısının artması önemli rol oynamaktadır.

Tarihsel süreçte bakıldığında -her ne kadar ulaşılması günümüze göre çok daha zor olsa da- sınırlı sayıda tıbbi kitapların varlığından söz edilebilir. Tıbbi kitap yazma geleneği Mısırlılar ve Antik Yunan/Roma dönemlerine kadar uzanır. Türk-İslam dünyası da tıbbi kitap yazımına İbn-i Sina (*Avicenna*), Ebu'l Kasım El-Zahravi, Şerefeddin Sabuncuoğlu gibi tıp adamlarıyla katkıda bulunmuş, Batı tıbbının gelişmesinde önemli rol oynamışlardır. Anadolu'da Türkçe tıp eserleri XIV. yüzyıldan itibaren yazılmaya başlanmıştır. Bu eserler, tıp ve bilim tarihçileri, Türk dili ve edebiyatı araştırmacıları için birincil kaynaklardır. Bu eserlerin en önemlilerinden bir tanesi de; hem dönemin Osmanlıca ve Türkçesini hem de tıbbi uygulamalarını yansıtan *Cerrahiyyet'ül*

Department of Urology, Liv Hospital, İstanbul, Turkey

Submitted:
30.01.2013

Accepted:
05.03.2013

Correspondence:
Muammer Kendirci
Liv Hospital Ulus Üroloji
Kliniği, Ahmet Adnan Saygun
Cad. Canan Sok. No. 6 Ulus,
Etiler, 34340 İstanbul, Turkey
Phone: +90 212 999 80 99
E-mail: mkendirci@
superonline.com

©Copyright 2013 by Turkish
Association of Urology

Available online at
www.turkishjournalofurology.com

Haniyye'dir. Şerefeddin Sabuncuoğlu tarafından yazılan eser aynı zamanda minyatür sanatı açısından da değerlidir.

Tıbbi kitaplar içeriklerine göre değişik şekilde tanımlanabilir: Ders kitabı (*textbook*), başvuru kitapları (*reference books*), gelişim kitapları (*enrichment books*), yalnızca editörlük yapılan kitaplar (*edited books*) veya yalnızca tek yazarın kaleme aldığı otör kitabı (*authored books*) gibi. Her bir kitap türü, amacı ve hitap ettiği kesim açısından farklılıklar göstermektedir. Çeviri kitapları ise genellikle bir ana editör ve birkaç yardımcı editörden oluşur. Bazen de tek bir editör tüm çeviriden sorumlu olabilir. Planlama aşamasında bu farklılıklar göz önünde bulundurulur. Yazılacak kitabın özelliğine, amacı ve ulaşacağı kitleye göre bölüm sayısı, yazar sayısı, kapsamı ve büyüklüğü değişecektir. ^[1-17] Örneğin; yalnızca “erektil disfonksiyon” üzerine yazılacak bir tıbbi kitapta bölüm ve yazar sayısı (10-15 gibi) sınırlı olacaktır. Ancak, “androloji” başlığı altında bir ders kitabı planlanıyorsa; androloji disiplini içine giren pek çok alan da işleneceği için (erektil disfonksiyon, Peyronie hastalığı, infertilite, prostat hastalıkları, kadın seksüel disfonksiyonu vb.), bölüm sayısının çok daha fazla olması, dolayısıyla da katkıda bulunacak yazar ve yardımcı yazarların sayısı artacaktır.

Bu derlemenin amacı, tıbbi kitap bölümü yazımı konusunda izlenecek yol ve dikkat edilecek durumlar hakkında özellikle üroloji uzmanlık öğrencileri ve yeni uzmanlara yol göstermeye çalışmaktır. Konunun ana başlığı “tıbbi kitap bölümü yazımı” olduğu için; tıbbi kitap türlerini tek tek ele almayacağız. Bu bölümde tartışılması planlanan konular; kitap bölümü için davet aşaması, başlık ve içeriğin belirlenmesi, yazım öncesi tasarlama ve literatür temini, yazım aşamaları ve sonuçlandırma gibi alt birimleri kapsamaktadır.

Davet Aşaması

Tıbbi kitap bölümü daveti almak belli bir akademik birikimin karşılığında ortaya çıktığı için, kuşkusuz onur vericidir. Davet genellikle; belli bir tıbbi uzmanlık alanında, bazen de daha özelleşmiş bir konuda, belli bir bilgi birikimine ulaşmış, ilgilendiği alanla ilgili tıbbi literatüre hatırı sayılır katkıda bulunmuş otörlere yapılır. Katkıda bulunacak yazarların belirlenmesinde, kitabın editörü tarafından mutlaka bir ön araştırma yapılmıştır. Örneğin; infertilite için yazılacak bir kitapta, varikoselle ilgili bir bölüm olması da planlanmaktadır. Konuyla ilgili yaygın okunan uluslararası tıbbi dergilerde hatırı sayılır oranda çalışmalarınız varsa, bu bölümün yazılmasında sizden katkı istenmesi beklenebilir.

Akademik olarak daha kıdemsiz, daha doğru deyişle henüz yolun başında olanlar, birlikte çalıştıkları *mentor* tarafından yardımcı yazar olarak da tayin edilebilirler. Bu görev, yardımcı yazarın akademik gelişimine ciddi katkıda bulunması açısından oldukça önemlidir. Bölümün yazılması ve değerlendirilmesi aşamasında, kıdemli yazarın deneyiminden yararlanmak, aka-

demik yaşamın ilerleyen yıllarında bağımsız bilimsel üretime ciddi katkılar sağlayacaktır.

Bazen, editör tarafından daveti yapılan konu, daha önce hiç yazılmamış veya sizin bu konuda bilgi birikiminizin yeterli olmadığı bir başlık olabilir, ki bu durumla başa çıkmak daha zor olacaktır. Yine de size davetin yapılmasının nedeni, sizin bu konuyu toparlayabileceğinize olan inançtır.

Kitap bölümü yazımı için davet aşamasında, yazarların, özellikle kıdemli yazarların merak ettiği konulardan birisi de, kendisine bu emeği karşılığında ödeme yapılıp-yapılmayacağıdır. Yayıncılar genellikle yazım için bir “honorarium” ödememe eğilimindedir. Zaten yazar için de, önemli bir kitapta katkısının olması onur verici bir durumdur ve bu katkıyı bir bedel beklemeksizin yapar. Bazıları içinse; ulusal veya uluslararası akademik çevrelerde tanınır-bilinir olmak, CV'sine ciddi bir yazı eklemek, önemli bir deneyim kazanmak genellikle kabul edilebilir kazançlar olarak görülür.

Editörle Uzlaşma

Kitap bölümünün yazım aşamasına geçmeden önce kitabın editörüyle bazı konularda anlaşmaya varılması gerekir. Kitabı hangi yayınevinin basacağı, size verilen teslim süresi, planlanan basım tarihi bilinmesi gereken önemli durumlardır. Kitap yazımı için tasarlama, literatür edinme, yazım ve sonuçlandırma aşamaları zaman alan süreçler olduğu için, size önerilen yazım süresi konusunda editörle hemfikir olunmalıdır.

Sizden istenen konu başlığı için de editörle görüş birliğine varmanız gerekir. Editörün size önerdiği başlık bazen konuyu tam olarak yansıtmayabilir. Bu durumda, editöre başlığın değiştirilmesini önerebilirsiniz. Sizin yazacağınız konuda en deneyimli kişilerden birisi siz olacağınız için, konu başlığında değişiklik yapılmasını isteyebilir, farklı önerilerde bulunabilir, başlığı uzatıp-kısaltabilirsiniz.

Tasarlama aşamasında dikkat edilmesi gereken noktalardan birisi de, kitapta yer alacak diğer bölümlerin neler olduğu ve kimler tarafından yazılacağıdır. Her ne kadar kitabın editörü veya editörleri kitap içeriğini kurgularken buna dikkat etmiş olsalar da, aynı konuların yinelenmesini önlemek ve kendi konunuza daha çok odaklanmanızı sağlamak için içeriği bilmekte yarar vardır. Örneğin; yazılması planlanan bir kitap için bölümü, yazması tasarlanan yazara “Erektil Disfonksiyonun Farmakolojik Tedavisi” konusu verilmiş olsun. İntrakavernoz vazoaktif ajan uygulaması da farmakolojik bir girişim olarak kabul edilebileceğinden, diğer bölümlerde bu konunun işlenip-işlenmediğini bilmeniz yararlı olabilir. Diğer bölümleri yazması planlanan kişilerin ilgi alanlarını biliyor olmak, kendi bölümünüzün şekillendirilmesine katkıda bulunabilir.

Eğer kitap bölümü yazarı olarak kıdemli iseniz, size katkıda bulunması için yardımcı yazarlar belirleyebilir, bunu editöre yazım önce-

sinde bildirebilirsiniz. Kitap bölümü yazım sürecinin kendisi de eğitimin bir parçası olarak kabul edilmeli, daha kıdemsiz yazarlar (tıpta uzmanlık öğrencileri ve *fellow*'lar) yazıya dahil edilmelidir.

Kitap bölümü yazım aşamasında yukarıda değinilen konularda editörle uzlaşmaya varmak gerekir. Bazı durumlar uzlaşılabilir iken, bazı durumlarda uzlaşma söz konusu olmaz. Bu nedenle, yazım öncesinde editörle kafanızdaki soruları değerlendirmeli ve uzlaşmaya varmış olmalısınız. Uzlaşma aranacak durumlar Tablo 1'de özetlenmeye çalışılmıştır.

Yazım Öncesi Planlama

Kitap bölümü yazımının her bir aşaması belli bir süreyi gerektirir. Editör tarafından bölümü teslim etmeniz gereken zaman planlanırken, sizin yazım aşamalarında harcayacağınız süreler genellikle göz önünde bulundurulur. Yazım aşaması öncesinde, harcayacağınız süre için belli bir planlama yapmanız gerekir. Yazım öncesinde en uzun zaman genellikle literatür taraması ve literatürlere ulaşılması aşamasında harcanır. Bu süre, konunun özelliği ve sizin literatüre ulaşma olanaklarınıza göre ortalama 1-3 hafta gibi bir zaman alır. Başlığın netleştirilmesi, içeriğin tam olarak ortaya konması, alt başlıkların belirlenmesi, tablo-şekillerin tasarlanması gibi konular da ana metnin yazılması öncesinde planlanması gereken konulardır.

Yazım aşamasında ise en çok zaman harcanan durum ilk taslağın oluşturulmasıdır. Özgün makale yazımında izlenen yol, kitap bölümü yazımında da kullanılabilir. Buna göre; ana metni yansıtacak/özetleyecek biçimde tablo ve şekillerin oluşturulması en önemli aşamalardan birisidir. Bu aşamanın tamamlanması, ana metnin yazılmasını oldukça kolaylaştırmaktır. Tablo 2'de bir yazının aşamaları ve her biri için gereken tahmini süre özetlenmiştir. Tabloda verilen süreleri değerlendirirken; konunun özelliği, güncelliği, özgünlüğü, yazıya katkıda bulunacak yazar

sayısı, metnin uzunluğu gibi bazı değişkenler göz önüne alınmalı; sürenin daha kısa veya daha uzun olabileceği akılda tutulmalıdır.

Yazım Aşaması

Yazım aşamasında ilk iş kapak sayfasının oluşturulmasıdır. Kapak sayfası (*cover page*); konu başlığı, yazar adı ve unvanı, çalıştığı kurum, kısa başlık, anahtar sözcükler ve sorumlu yazarın adres bilgilerini içermelidir. Editörün önerdiği yazı karakteri, sayfa aralığı ve sayfa numaralarının yerleştirilmesi dikkat edilmesi gereken diğer minör ancak önemli durumlardır.

Tablo ve şekillerin oluşturulması herhangi bir yazının en önemli aşamasıdır. Bu durum özellikle özgün makalelerde daha önemli olsa da, kitap bölümü yazarken de, konuyu özetleyen tablo ve/veya şekillerin bulunması, okuyucuların kısa bir bakışla bile yazınızdan önemli bilgiler edinmesini sağlayacaktır. Eğer editör tarafından bir sınırlama getirilmemişse, olabildiğince fazla tablo/şekil kullanmaya çalışılabilir.

Giriş kısmı için genellikle klasik bir başlangıç yapmak tercih edilir. Kısaca; konuyla ilgili öncel durum, halen hangi aşamalarda olduğu ve kitap bölümünün amacı birkaç paragrafta anlatılabilir. İlerleyen kısımlarda ise, öngörülen alt başlıklara göre konu işlenir. Yazının konusu olan durumla ilgili ayrıntılı değerlendirme, nelerin eksik olduğu, hangi deneyimlerin literatürde bulunduğu, sizin deneyimleriniz ve gelecekteki olası konular irdelenmelidir. Tıbbi konularda kitap bölümü yazımındaki alt başlıklar için klasik yaklaşım Tablo 3'te özetlenmiştir. Konunun özelliğine göre bu alt başlıklar doğal olarak farklılıklar gösterecektir.

Konunun uzmanı olarak kitap bölümü yazımı sizden istendiği için, konuyla ilgili daha önce yaptığınız çalışmalara da yazı-

Tablo 1. Kitap bölümü yazımında editörle uzlaşılabilir veya uzlaşamayacak konular

Olasılıkla uzlaşılabilir	Olasılıkla uzlaşamaz	Uzlaşamaz
Konu başlığı	Konu	Yayın hakkı devri
Yardımcı yazarlar	Teslim süresi	Yayıncı tarafından tüm içeriğin gelecekte kullanımı
Konunun ele alınışı	Honorarium	Kaynak yazım şekli
Alt başlıklar	Sayfa sayısı	
Şekiller için izinler	Şekil ve tablo sayısı	
Özgün şekillerin devri	Kaynak sayısı	
Diğer bölümler		
Diğer yazarlar		
Basılı kopya gönderimi		

Tablo 2. Kitap bölümü yazımında aşamalar ve her bir aşama için harcanan tahmini süreler

Aşamalar	Tahmini süre
Taslağın planlanması	1-3 gün
Literatürün taranması ve temin edilmesi	1-3 hafta
Başlık, alt başlıklar ve içeriğin belirlenmesi	1-2 hafta
Tablo ve şekillerin hazırlanması	1-2 hafta
Ana metin ilk taslağın yazılması	1-3 hafta
İlk revizyon, yazının olgunlaştırılması	1-2 hafta
Bekleme süresi (yazıyı unuttun)	2 hafta
İkinci revizyon	1-2 hafta
Arkadaşınıza ve/veya deneyimli bir tıbbi editöre değerlendirtme	1-2 hafta
Yazıyı sonuçlandırma	1 hafta
Editöre gönderme (submission)	1 gün

Tablo 3. Tıbbi hastalıklar için kitap bölümü yazımında kullanılan klasik alt başlıklama biçimi

Alt başlıklar
Tanımlama
Epidemiyoloji
Etyoloji ve patojenez
Klinik özellikler
Tanı, fizik muayene ve tanısal testler
Tedavi
Prognoz
Korunma
Sonuçlar

da mutlaka değinin. Kendi deneyimlerinizle literatürdekilerin karşılaştırılması veya harmanlanması oldukça önemlidir. Hem kendi deneyimleriniz hem de literatürdeki bilgi birikimine bağlı olarak, geleceğe dönük bazı öngörülerde bulunmanız da sizden beklenecektir. İşlediğiniz ana başlıkla ilgili literatürdeki yeterlilikler, odaklanması gereken konular mutlaka ele alınmalıdır.

Ana metni tamamladıktan sonra; 1-2 paragrafla konunun sonuçları değerlendirilmeli, araştırmacılara yönlendirmelerde bulunulmalıdır. Kaynakça yazımı için günümüzde kullanımı kolay yazılımlar bulunmaktadır. Doğal olarak bir kitap bölümünün kaynak sayısı özgün makalelerden çok daha fazla olacağı için, elle kaynak girişi beraberinde bazı riskleri de getirecektir. Bu yüzden, kaynakları otomatik olarak girip/sıralayan, yayınevinin istediği formatta girecek yazılımlardan yararlanılmalıdır.

Sonuç olarak, kitap bölümü yazma daveti almak bir akademisyen için başlı başına bir onurdur. Bu yüzden iş önemsenmeli, yazım öncesinde doğru bir planlama yaparak taslak oluşturulmalıdır. Yazıyı tamamladıktan sonra, deneyimli bir arkadaşınız veya büyüğünüzden yazıyı değerlendirmesi konusunda yardım isteyebilirsiniz. Yabancı dilde yazılan yazılarda, gerektiğinde o dili çok iyi kullanan bir editörden yardım istemekten çekinilmemelidir. Okuyucunun konuyu rahatça kavramasını sağlayacak tablo ve şekillerin metin içinde yeteri kadar bulunmasına özen gösterilmelidir. Son olarak; editörün de değerlendirme konusunda ciddi zaman harcayacağını göz önünde bulundurarak, verilen görevin zamanında teslim edilmesine özen gösterilmelidir.

Kaynaklar

- Kendirci M. Transplantation of Stem/Progenitor Cells: Potential Treatment for Erectile Dysfunction Following Radical Prostatectomy. ed. Hayat MA, in Stem Cells and Cancer Stem Cells 2012 Volume 8, Chapter 30.pp.319-27.
- Kendirci M, Matern R, Hellstrom W. The Diagnosis and Treatment of Retrograde Ejaculation. ed. O'Leary M, in Handbook of Ejaculation, Humana Press (Basımda).
- Kendirci M, Trost L, Hellstrom W. Iatrogenic Erectile Dysfunction. ed. Siroky M, in Handbook of Sexual Dysfunction, Humana Press (Basımda).
- Aydın M, Sarioğulları U, Kendirci M. Penis Hastalıklarında Ağrı. ed. Köknel-Talu G, Erdoğan T, Ağrı Kliniği: Ürolojide Ağrı 2011, Bilimsel Tıp Yayınevi Ankara.p.213-23.
- Şirin H, Tanrıverdi O, Kendirci M. Sigara ve Benzeri Tütün Ürünleri Erkek Cinsel Sağlığını Bozar mı? ed. Çayan S, Ayyıldız A, Yaman Ö, Orhan İ, Aşçı R, Ekmekçioğlu O, Usta MF, Kendirci M, Semerci B, Kadioğlu A, Çevrenin Erkek Cinsel ve Üreme Sağlığına Etkisi ve Korunma Yolları Türk Androloji Derneği Yayını, İstanbul. 2010.s.13-23.
- Kadıhasanoğlu M, Tanrıverdi O, Kendirci M. Doku Mühendisliği ve Penis. ed: Yaman Ö, Çayan S, Orhan İ, Usta MF, Aşçı R, Semerci B, Kadioğlu A, Ürolojide Yeni Ufuklar 2010, Türk Androloji Derneği Yayınları, Güneş Tıp Kitabevi, İstanbul. 2010.p.123-33.
- Kendirci M, Boylu U, Miroğlu C. Anejakülasyon, ed. Peker AF ve Özgök Y, Infertilite Kitabı 2007, GATA Basımevi, Ankara.pp.245-51.
- Kendirci M, Hellstrom W. The Role of Endothelium in Erectile Function and Dysfunction, ed. Aird WC, in Endothelial Biomedicine Cambridge University Press, New York. 2007.pp.1541-9. [CrossRef]
- Kendirci M, Trost L, Hellstrom W. Intralesional Therapy of Peyronie's Disease, ed. Levine LA, in Peyronie's Disease: A Guide to Clinical Management Humana Press Inc, Totowa, NJ. 2006.pp.81-92.
- Kendirci M, Bejma J, Hellstrom W. Radical Prostatectomy and Other Pelvic Surgeries: Effect on Erectile Function, ed. Mulcahy JJ, in Male Sexual Function: A Guide to Clinical Management Humana Press, Second Edition, Totowa, NJ. 2006.pp.135-54. [CrossRef]
- Kadioğlu A, Miroğlu C, Kendirci M. Erektile ve Seksüel Disfonksiyonun İlgili Çekici Tarihsele Olayları: Resimli Bir Zamanizim, Çeviri Editörleri: Kadioğlu A, Usta MF, Semerci B, Aşçı R, Yaman Ö, Orhan İ, Çayan S, Cangüven Ö, Seksüel Tıp: Erkek ve Kadında Seksüel Fonksiyon Bozuklukları İstanbul Medikal Yayıncılık, İstanbul. 2006.s.19-35.
- Sikka SC, Kendirci M, Naz RK. Endocrine Disruptors and Male Sexual Dysfunction, ed. Naz RK, in Endocrine Disruptors CRC Press, Second Edition, New York. 2005.pp.345-77.
- Sikka SC, Kendirci M, Naz RK. Endocrine Disruptors and Male Infertility, ed. Naz RK, Endocrine Disruptors CRC Press, Second Edition, New York. 2005.pp.291-312.
- Kendirci M, Altay B, Çevik C. Erektile Disfonksiyon ve Priapizmin Değerlendirilmesi ve Cerrahi Dışı Tedavi Yaklaşımları, Çeviri Editörleri: Anafarta MK ve Yaman MÖ, in Campbell Üroloji Güneş Kitabevi, Ankara. 2005.s.1619-70.
- Kendirci M, Miroğlu C. Sildenafil, ed. Kadioğlu A, Başar M, Semerci B, Orhan İ, Aşçı R, Yaman Ö, Usta MF, Kendirci M. Erkek ve Kadın Cinsel Sağlığı. Türk Androloji Derneği Yayınları, İstanbul. 2004.s.187-206.
- Kendirci M, Miroğlu C. Varikosel Patofizyolojisi, ed. Kadioğlu A, Başar M, Semerci B, Orhan İ, Aşçı R, Yaman Ö, Kendirci M, Usta MF. Erkek Reprodüktif Sistem Hastalıkları ve Tedavisi. Türk Androloji Derneği Yayınları, İstanbul. 2004.s.427-46.
- Kendirci M, Boylu U, Miroğlu C. Andrologic Surgery of the 15th Century in Cerrahiyyetü'l Haniyye, ed. Kendirci M, Kadioğlu A, Miroğlu C, in The History of Male-Female Sexuality and Fertility in Asia Minor (Today's Turkey). International Publication of the Turkish Society of Andrology. 2003.pp.127-48.